令和　　年　　月　　日

　　河川管理者
         東北地方整備局長　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者
工　事　完　了　届
  令和　　年　　月　　日付　国東整山河管第　　　号にて許可のあった工作物（○○）設置については、下記のとおり完了したので届け出ます
                                  記
１．河川の名称    最上川　水系　○○川
２．目　　的
３．場　　所      左岸
　　　　　　　　　右岸
４．行為内容
５．工　　期　　　　　着工日　○年　○月　○日
           　　       完了日  ○年　○月　○日
６．その他　　　　別紙写真のとおり